

Pharmaceris E EMOTOPIC przeciwświądowy preparat kojący do ciała 150ml



Cena: 49,57 PLN

Opis słownikowy

Działanie	kojące, łagodzące, natłuszczające, nawilżające, ochronne, uzupełniające/odbudowujące lipidy
Miejsce stosowania	ciało
Opakowanie	150ml
Podmiot odpowiedzialny	Dr Irena Eris
Postać	spray
Przeznaczenie	pielęgnacja
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy
Typ skóry	atopowa, podrażniona, sucha, swędząca
Wiek	dorośli, dzieci, od 6 miesiąca życia

Opis produktu

WSKAZANIA:

Do stosowania w celu łagodzenia uporczywego świądu i pieczenia skóry w przebiegu atopowego zapalenia skóry oraz innych dermatoz zapalnych (wyprysk, łuszczyca). Wskazany dla skóry suchej, z nadmiernym łuszczeniem się oraz skłonnej do zaczerwienień i podrażnień. Wyrób przeznaczony do stosowania po ukończeniu 6. miesiąca życia, dla dzieci i dorosłych.

DZIAŁANIE:

Preparat wspomaga objawowe leczenie atopowego zapalenia skóry, łagodzi uporczywy świąd, przynosząc natychmiastową ulgę i zmniejszając dyskomfort swędzącej skóry. Zapobiega nadmiernemu drapaniu i mechanicznemu uszkodzeniu naskórka, ograniczając wnikanie zewnątrzpochoдных czynników drażniących. Wyrób zmniejsza dolegliwości towarzyszące dermatozom o podłożu zapalnym (AZS, wyprysk, łuszczyca), koi podrażnienia, zaczerwienienia i pieczenie skóry. Tworzy warstwę ochronną na powierzchni naskórka z upośledzoną funkcją barierową, zmniejszając ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych oraz stanów zapalnych.

Uzupełnia niedobory lipidów, wzmacniając właściwości barierowe naskórka. Zapobiega nadmiernej przesnaskórkowej utracie wody. Zapewnia odpowiednie nawilżenie i delikatnie natłuszcza, redukując suchość i nadmierne łuszczenie skóry. Aplikacja w formie mgiełki przynosi natychmiastową ulgę i ukojenie oraz efekt chłodzenia skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:

Do codziennego stosowania na ciało 2-3 razy dziennie lub doraźnie, do złagodzenia świądu skóry. Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Następnie rozpylić preparat na oczyszczoną i osuszoną skórę z odległości ok. 20 cm, pozostawić do wchłonięcia lub delikatnie rozprowadzić na skórze. Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego.

FORMUŁA ZAPEWNI WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI
EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na skórę twarzy i okolice oczu. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie zaistniałego kontaktu z oczami natychmiast przemyć oczy ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Nie stosować poniżej 6. miesiąca życia. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.